PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNEipAL PREFEITO JaÂo áRiAS DE MOURA

êS OW TEUFU 1 5. 3278-97W - CENTRO - Piar DO SUL - SP

www.pÊlaMalii ip.ÕiiE

PORTARIA N.' 6.472/2.019
De 14 de maio de 2019.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO
PUBLICO MUNICIPAL E
PROVIDÊNCIAS"

SERVIDOR
OtJTRAS

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de
Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1" -- Fica nomeada a Sra. CAROLINA GOMES
DOS SANTOS l)f: OLIVEIRA, portadora da CTPS n.' 032175, série 00396 - SP, para exercer

as funções de CUIDADORA DE RESIDENCIA TERAPEUTICA, em caráter temporário,
com remuneração confomle tabela de referência 03 da LC 267/2013. (Concurso Público n'
O1/2017) (PA n.' 3191/2019).

Art. 2o -- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos para 08 de maio de 2019.

Pilar do Su], 14 de maio de 2019

ANTONIO J(}SÉ PEREIRA
PrefeitgrMunicipal

./

CAETANO SCAOUTO FILHO
Fecr. de Negócios Jurídicos e tributários

JOSÉ C. RE
Seca. de Adm. e Recursos umanos

Munià
Registrada

i] de Pilar do Sul, na data supra.
e publicada na Secretaria da Prefeitura

q.í Z/-wn /3U., CÀ .(;k}.VW.V'
Juliana de Almeida (llbmes
Assistente Administrativo l
a